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BEAU nieuwe leider
Opnieuw weekwinst voor JERRY (3de op rij!!!); ook LENA aan het feest Uitslag speeidag 34

- 591 1 €2,50
563 2  |Rudy 571 €1,00
3 |Pud 525 3 |Kristof 518 €0,50
4 |DewO 522 4 |derry 504
5 |Betsy 508 5 |[Beau 500
6 Jacqueline 505 6 Roland 488
7 |Lena | S04 7 |Silvy 474
8 |Besu | ass 8 [Kyara 474
9 |Hilde 470 9 Wenda 455
0 |Bram 442 10 [Bram 446
N [Kyara 1 406 | 11  |Jurgen 439
L |Wends | 400 | 12 [Hilde 436
B |Torw 398 13 |DavyO. 433
¥ |Bion2 393 14 |Jacqueline 433
5 |Ber |30 15 |Bjorn 2 425
% __|Dries | 3.4 | 16 |Mario 408
7  |Knstof 352 17 |Dorine 396
B |Bon1 343 18 |Katy 393
B [Siw 339 19 |DavyR.1 391
20 |Mario 328 20 |Marleen 379
21 |Marleen 7 3w 21 |Bert 371
2 |Dorine 3n 22 |Kurt 356
HikingArtist.com 23 |DewR 2 | 305 23 |Lesly 355
24 |Kay ‘ 299 | 24 |Bjorn 1 350
5 |Lesly | 283 25 |Eddy 337
% |Eddy 244 26 |Tony 309
27 |Crispen n 27 |Chris 308
28  |Jrgen 228 28 |Ogilvy 305
[T 23 [wim T 208 | 29 |Crispen 298
WEBLOG AANGEPAST ' ! ! 0 |Cris 193 30 |Dries 274
31 |DevwR 80 31 |Betsy 265
l / 2 |Kust B2 32 |DawR.2 227
WWW.& Osseh.be megascore [ = |ogiw | 33 |wim 177 -€0,10
& Lesly 847 |e25,00 KLASSEMENT: 1 Beau 17176 ptn. 4+ £€100,00
2 Lesly 16961 ¥  €50,00
% KurtOgilvy 152 |e-5,00 ; 3 Rudy 16776 = €40,00




PALMARES

Speeldag Winnaar Leider Hi-Score Lo-Score
Herfst  Lente Play-Off TOTAAL

1 Bram Bram Bram

2 Beau Beau Beau

3 Bert Beau Beau

4 Kristof Beau Beau

5 Bjorn 2 Beau Beau

6 Jerry Beau Beau

7 Lesly Jacqueline Jacqueline
8 Kyara Beau Beau

9 Dorine Jacqueline Jacqueline
10 Eddy Jacqueline Jacqueline
11 Silvy Jacqueline Jacqueline
12 Betsy Jacqueline Jacqueline
13 Lesly Jacqueline Jacqueline
14 Beau Jacqueline Jacqueline
16 Dorine Lesly

19 Eddy Beau

15 Bert Jacqueline Jacqueline
17 Roland Jacqueline
23 Bjorn 2 Beau

24 Davy O. Beau

25 Kyara Beau

26 Marleen Beau

20 Kurt Lesly

21 Lesly Lesly

27 Dries Lesly

22 Lesly Lesly

28 Wenda Lesly

29 Ogilvy Lesly

18 Rudy Lesly

30 Kristof Lesly

31 Rudy Rudy Lesly

32 Jerry Rudy Lesly

33 Jerry Jerry Lesly

34 Jerry Jerry Beau

35 Lena Jerry Beau

36

37

38

39

N
o




N

Aant’al- weekwinsten

N




Juy
PLAY-GF
1 Beau IRZNCH 100,00 € +1 1 Jacqueline 7838 25¢€ 1 Lesly 7622 25¢€ 1 Jerry 2586 20¢€
2 |[Lesly 16961 | 50.00¢€ -1 2 |Beau 7831 13¢€ 2 (Wenda 7576 13€ 2 |Rudy 2486 10€ ’
3 |Rudy 16776 | 40,00¢€ 3 |Lesly 7786 10€ 3 |Roland 7567 10¢€ 3 |Kyara 2190 5€
4 |Roland 16630 | 3000¢€ +1 4 |Davy O. 7697 | o€ 4 |Beau 7314 | o©¢ 4 [Roland 2175 | 3¢ 5¢
5 [Kyara 16409 | 25.00¢ +1 5 [Betsy 7611 4€ 5 |Dries 7271 4€ 5 |[Hilde 2058 2€ 2 Roland 821 15¢€
6 [Betsy 16301 | 20,00¢€ -2 6 |[Lena 7304 2€ 6 |Rudy 7252 2€ 6 [Beau 2031 1€ 8 Bert 817 10¢€
7 [Davy O. 16286 | 15.00¢€ 7 |Dorine 7260 1€ 7 _|Kurt 7196 1€ 7_|Silvy 1983 4 Betsy 812 5€
8 |Lena 16023 10,00 € +1 8 |Bert 7247 8 |Kyara 7179 8 |Lena 1975 ) Kyara 810 3€
9 |Jacqueline 16008 8,00 € -1 9 [Bram 7156 9 [Betsy 7052 9 [Jacqueline 1965
10 |Hilde 15626 6,00 € +2 10 [Eddy 7095 10 [Marleen 6832 10 [Davy O. 1965 Degene die op 1 specldag de hoogste score haal
g 11 [Bert 15534 5,00 € 11 [Kyara 7040 S 11 [Bjorn 1 6825 11 |Wenda 1907 gezien over het ganse seizoen, heeft de "Hi - Score”
(N 12 [Silvy 15467 | 400¢ +2 i 12 [Rudy 7038 é 12 |Lena 6744 12 [Bram 1860 o pim_25,00euro. De 2de hoogste. score haal
=l 13 [Kurt 15376 3,00€ -3 13 |Silvy 7000 IO} 13 [Kristof 6684 13 [Kristof 1839 '
g 14 |Dries 15327 2,00 € -1 14 [Tony 6990 g 14 |Davy O. 6624 14 |Mario 1825
2 15 [Wenda 15266 1,00 € +2 15 [Bjorn 2 7047 (WA 15 |Katy 6620 15 |Bert 1815
gy 16 |Tony 15241 16 [Hilde 6955 (=¥ 16 [Hilde 6613 16 |Tony 1813
PV 17 |Kristof 15167 +3 17 |Crispen 6931 E 17 |Mario 6576 17 [Bjorn 2 1787
k=3l 18 [Eddy 15115 -3 18 |Roland 6888 >l 18 [Eddy 6517 18 |Katy 1761
tb’ 19 |Bram 15090 +4 19 |Wim 6880 ‘;E 19 [Silvy 6484 19 [Dries 1757
= 20 |Bjorn 2 15089 +1 20 |Davwy R. 1 6769 20 [Bert 6472 19 |Marleen 1695
Wi 21 |Bjorn 1 15081 -3 21 [Bjorn 1 6682 E 21 [Tony 6438 20 |Betsy 1638
S 22 [Dorine 15021 -3 22 [Kristof 6644 Lu 22 |Jerry 6405 21 |Kurt 1603
23 |Marleen 14947 -1 i 23 [Kurt 6577 sy 23 [Bjon 2 6255 22 [DawR. 1 1600
24 [Mario 14906 24 [Mario 6505 24 |Jacqueline 6205 23 |Jurgen 1591
25 [Jerry 14820 +1 25 |Ogilvy 6480 25 [Dorine 6199 24 |Bjorn 1 1574
26 [Davy R. 1 14563 -1 26 |Marleen 6420 26 |Dawy R. 1 6194 25 |Dorine 1562 5) Crispen 231 1€
27 [Katy 14339 27 |Dries 6299 27 |Bram 6074 26 |Lesly 1553 4 Wim 220 2€
28 [Jurgen 13759 +1 28 [Jurgen 6102 28 |Jurgen 6066 27 |Eddy 1503 3 Kurt 202 -3€
29 |Wim 13610 -1 29 [Katy 5958 29 [Chris 5908 28 |Chris 1502 2 Crispen 201 -4€
30 [Crispen 13610 30 |Jerry 5829 30 [Ogilvy 5628 29 |Ogilvy 1372 m 5€
31 |Ogilvy 13480 31 [Dawy R. 2 5784 31 |Wim 5580 30 |Crispen 1321
32 [Chris 13120 | -300¢€ 32 |Wenda 5783 | -100€ 32 |Davy R. 2 5360 | -100€ 31 |Dawy R. 2 1214 | 050¢€ Degene die op 1 speeldag de laagste score haalt
33 [DawyR. 2 12358 6,00 € 33 [Chris 5710 -3,00 € 33 |Crispen 5358 -3,00€ 32 [Wim 1150 -2,00€ tiidens de speeldagen 1-30, heeft de "Lo - Score” en
dient een boete te betalen van 5,00euro. De 2de
laagste score is goed voor 4euro boete, etc.
10 i e 5 e g i iamon” s el b g S gy ey e g B e g e e
en wint 100,00euro; de 2de kriigt 50,00euro; etc. De laatste en voorlaatste 25,00euro, de 2de krijgt 13,00euro, het nr. 3 10euro, etc.. De laatste en 25,00euro, de 2de krijgt 13,00euro, het nr. 3 10euro, etc.. De laatste en 20,00euro, de 2de krijgt 10,00euro, het nr. 3 Seuro, etc.. De laatste en
in de stand "degraderen” en dienen bovendien een boete te betalen van voorlaatste dienen een boete te betalen van resp. 1,00 en 3,00euro. voorlaatste dienen een boete te betalen van resp. 1,00 en 3,00euro. voorlaatste dienen een boete te betalen van resp. 0,50 en 2,00euro.

resp. 6,00 en 3,00euro



ALGEMEEN KLASSEMENT

17500

17250

17000

16750
16500

16250

16000

15750
15500

15250

15000

14750
14500
14250
14000
13750
13500
13250
13000
12750
12500
12250
12000
11750

11500



or\t{erl-ihge verschillen - ALGEMENE STAND

Score 17176 16961 16776 16630 16409 16301 16286 16023 16008 15626 15534 15467 15376 15327 15266 15241 15167 15115 15090 15089 15081 15021 14947|14906(14820 14563 14339 13759 13610 13610 13480 13120 12358

400 546 767 875 890 1642 1709 1800 1849 1910 1935 2009 2061 2086 2087 2095 2155 2229 2356 3417 3566 3566
331 552 660 675 1427 1494 1585 1634 1695 1720 1794 1846 1871 1872 1880 1940 2014 2141 3202 3351 3351
367 475 490 1242 1309 1400 1449 1510 1535 1609 1661 1686 1687 1695 1755 1829 1956 3017 3166 3166
329 344 1096 1163 1254 1303 1364 1389 1463 1515 1540 1541 1549 1609 1683 1810 2871 3020 3020

875 942 1033 1082 1143 1168 1242 1294 1319 1320 1328 1388 1462 1589 2650 2799 2799

15 767 834 925 974 1035 1060 1134 1186 1211 1212 1220 1280 1354 1481 2542 2691 2691

752 819 910 959 1020 1045 1119 1171 1196 1197 1205 1265 1339 1466 2527 2676 2676

489 556 647 696 757 782 856 908 933 934 942 1002 1076 1203 2264 2413 2413

474 541 632 68l 742 767 841 893 918 919 927 987 1061 1188 2249 2398 2398

92 299 360 385 459 511 536 537 545 605 679 806 1867 2016 2016

67 268 293 367 419 444 445 453 513 587 714 1775 1924 1924

91 300 352 377 378 386 446 520 647 1708 1857 1857

261 286 287 295 355 429 556 1617 1766 1766

86 212 | 237 | 238 | 246 [REDMREED) 507 1568 1717 1717

CEMN 151 | 176 [ 177 [ 185 | 245 |Reik 446 1507 1656 1656

28 126 | 151 [ 152 | 160 [ 220 |gpiert 421 1482 1631 1631

52 77 78 86 347 1408 1557 1557

25 26 34 94 295 1356 1505 1505

1 9 69 270 1331 1480 1480

8 68 269 1330 1479 1479

60 261 1322 1471 1471

74 1262 1411 1411

41 1188 1337 1337

86 1147 1296 1296

1061 1210 1210

804 953 953

580 729 729
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Legende: [ Verschil < 100 ptn.
|:| Veschil tss. 101 - 250 ptn.

[ Verschil > 251 ptn.



Positie
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Evolutie onderlinge posities

1
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Speeldag
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o

P QX P P

<>

Crispen

Davy O.

DavyR. 1

Jacqueline

Jerry

Jurgen

Katy

Kristof

Kurt
— . —-Lena
— — — Lesly

Mario

= = = = Marleen

Ogilvy
Roland

Rudy
— — —Silvy

Tony
— — — Wenda

Wim
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KERN

WISSELSPELERS

Ottevaere Beau

Ottevaere Davy

Bossut

Juhasz
Wils
Suler
D'Haene

Légear
Vadis

De Bruyne
Perisic
Vossen
Barda

De Winter
Mangala

Persoons
Radzinski

4 Hoogste score

Laagste score

POSITIE

k

3 3 3 3 <

@

Seed

af of sf of of N of of Sf T
35/ 5/ 5/ 5 5[ 55/ 5/ & §
of of of of of of of of T T D]
of of of of of of of of & &
o] o of of o] o 9 G G &S
G

291
612

Speerg

14

18
15
14
13

18
20
18
25

16
18

767

305

PLOE
Z-W

AND
AAG
AAG
Z-W

AND
FCB
GEN
FCB

GEN
GEN

WES
STA
LOK

LIE

8

|26| 11|3
5

NG

30

N

X wnnf— - Haunlil=

NG

26

53

31

J

TLEEL ] LR EE

Aantal vervangingen: 7

127

NG

32

68

32

21

48

6| - | -| -

756
700
580
467
388
767
642
559
338
479
306
523

" PRIJZENGELD: actueel / virtueel

&

2750€ [ 127,50 €

54| 28| 76| 96| 27| 27| 69| 80| 41| 76 [NG|NG|NG| 17| 81| 48

B BB

TOTAAL:

POSITIE:

93

(=)

NG

o

56

30

28

32

397
331

485

500

0

l - . - - I Spee,dagas

17176

S
Peler. Stotag,

920

1581
1026
591
900

642
1618
423
2174

260
1865

56
631
252
149



KERN

WISSELSPELERS

Gheysen Bert

Jorgacevic

Hubert
Wils
Hoefkens
Marcos

Carcela

El Ghanassy
De Bruyne
Kouyaté

Akpala
Suarez

Verbauwhede
Joneleit
Hyland
Yakovenko

4 Hoogste score

€

Seed

Aantal vervangingen: 7

291

af of sf of of N of of Sf T
35/ 5/ 5/ 5 5[ 55/ 5/ & §
of of of of of of of of T T D]
of of of of of of of of & &
o] o of of o] o 9 G G &S
G

g 1o

Speery

3 3 3 3 <

@

Laagste score

17

12
15
16
16

20
16
18
16

20
20

817

312

PLOE
AAG

AND
AAG
FCB
FCB

STA
AAG
GEN
AND

FCB
AND

KOR
GEN
Z-W
WES

o

zZ
@

|4l|-15| 42| 48| 51| 32|40| 12| 52| l7| 57| 56| 48| 46
N

BEEEEECEEEEEE0EE
##

G

70

58

63

52

58

30

(=)

zZ
0]

NG

46

52

56

NG

57

19

o

N

24

83

24

51

94

24

51

i

13

24

46

64

24

46

22

26

46

48

43

#i

46

&

#i|

41

30

57

80,

53

##| 70

65

47

58

29

55

s9InGIN

32

65

NG

27

21

41

34

0

(=)

#

35

27

#H

o

£

Ingl - - - -] -

- INg| -

a3 -] -] - - -

510
817
475
495
377
551

0

l - . - - I Spee,dagas

394
321

380
371

L B rET

PRIJZENGELD: actueel / virtueel

750€ [ 2250¢€

TOTAAL:

11

Peler, Stotag,

1043

1216

1026

1368
867

1995
1644
423
723

410
1463

102
649
546
449



KERN

WISSELSPELERS

T1 : Vande Steene Betsy Aantal vervangingen: 6
T2 -
~fof of wf of of N of of Sf F Y 2 I & 8,
3| & of of of 3] 3] T T 2
o] o] o o] B Bf Bf Bf Bf F S ST S ST S a
POSITIE € PLOEG
Jorgacevic k 17 AAG .j |41|-15|42|4s|51|32|40|12|52| 17|57|56|48|46|21_NG|NG|NGI NG | NG |o-
Suler v 14 AAG 57| 24| 52| 19| 62| 20 57| 46 |13] NG NG |o
JuhaSZ v 18 AND 58| 30| 64| 58 30| 52| 58| 25| 70| 6 | 14| 52| 51 4 7|57 105 NG |o
Hoefkens Vv 16 FCB 24| 58| 83| 24| 51| 25| 70| 94| 24| 51| 51 24| 30| 25 s3ls0] 18 30 0
Mazuch v, 16 AND 53| 35| 64 63| ##| 75| -4 | 19| 52| 51| 25 7521 30 46 |o
Pel"iSiC m 25 FCB ##| 30| ##| 98| 25| 57| ##| 27| ##| 71| 21| 57| 48|NG 9l2s| 14 32 0
El Ghanassy m 16 AAG 46| 4 | 43| ##| 41) 20| ##] 30| 57 80| ##| 28| 44| 41 ar|2a| 32 13 |o
Buffel m 18 GEN 53| ##| 4| 70| 65] 24|NG 47| 58] 20| 56 63 |o
Carcela m 20 STA 22| ##| ##| 26| 46| 52| 26 48| 43| ##| 81 37 |o
TChlté a 25 STA 27| 50| 31| 21| 41| 26|Ng| 34 0 NG| 27 NG| 54| 20|NG| 16| 81| NG| NG| NG| NG| NG| NGING] 32| 32| 52| 32 32 |o
Suarez a 15 KOR 27| 30| 5 |NG|nG|nG 18] 58] 28 79 17 27 13 12 |o
Coppens k 5 Z-W NG |-
Vandendroeck v 12 zZ-W || - |24|30] e4f30f 0] - | - [ - |- -] -[-[-]- NG |-
Bruls m 10 WES AN ] - |-
Barda a 18 GEN . - {20] 18f 2afne] | - I
|
-:““A%Ei.\ o~ - Lo
WL ®» 245 min > [alslEEfE “"lﬁ & c>-
&

4 Hoogste score

¥

Laagste score

PataTERKES

812

243

" PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL: 16301

&

POSITIE:

‘!!\ “‘\

10,00€ / 3500€

:Oe/ersl‘o[aa/

1043

1007
1581
1368
1296

196
1644
847
1995

85
936

438
344
492



Mant'n

T1 : Ottevaere Bjorn
T2 -

g' Aantal vervangingen: 4

o5 -

~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & ‘g’ &, 3

3] 5] 5] 3] <] 3 3] 3] g K §

g of & o & S o5 Gf A S S| S S S S g a I
POSITIE € PLOEG 2 &

Verbist k 13 CER .] |56|31|57|52|25|51| O|16|21|48|10|46|30|69|NG|NG|30|20|43|42|20| 15|12|52|NG-30|21|35 NG | NG |o- 211
Juhasz Vv 18 AND 58| 30| 64| 58| 30| 52| 58| 25| 70| 6 | 14| 52| 51 ##| 46 18| 71571 105 NG |o 1581
Marcos v, 16 FCB 19| 63| 13| 24] 46| 30| 75| 64| 24| 46 46| 24| 25| 30| 52 NG|NG|N NG NG |o 867
Cornelis v 14 CER 25| 25| 52| 1 | 25| 13| 52| 25| 46| ##| 46| 41| 24| 24| 7 2s25(30] NG 52 |o 1113

= Ngongca v 14 GEN 25| 25|-10] 18 52|nG]-10{ NG| NG| NG| NG| 24| 24] 30 58 46 58 |o 931
% Defour m 22 STA 82| 60| 91| 26| 46| 52| 26| ##| 53| 71| 26| 53| 39|NG| 51 NG NG |o 1195
4 Haroun m 18 GBA 83| 25| 14] 25| 26| 46 96| 27 ##| 21| 27| 6 | 25| 4 | 26 NG |o 1008
Carcela m 20 STA NG| 20| 54| 4 | 27| 17| 46| 39| 48| 46| 81 ##| 29| 19| 46 37 |o 1300
Perisic m 25 FCB 31| ##| 20|NG]| 48| 34| ##| 69| 28| 45| 50| 21| 24| 29|NG 32 0 2174
Suarez a 20 AND 26 60| 19] 48| 35| 52|NG| 27| ##| 16| 21| 52| 38 29| 48 32 83 |o 1199
Lukaku a 28 AND NG| 30| 59| 53| 20| ##| 88| 27| 70| 11| 21| 87| 83| 69 83 32 88 0 1847

2 Merckx k 5 GBA NG | NG |- 0

g Tibi v 10 CHA NG | NG |- 89
g Kums m 13 KOR NG | NG |- 481
= Capon a 12 KOR - - |- 133

s
L ™ o
A ,;«-.\ 248 min. Z: S o c>-

4 Hoogste score 636 E—PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL: 15081

N
=

& Laagste score 202 0,00€ / 0,00¢€ POSITIE:




Kalle

T1 : Ottevaere Bjorn g Aantal vervangingen: 9

T2 -

~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & &, r?

of of of of of of of of of & & & & & & :‘% ol

o] o] o o] B Bf Bf Bf Bf F S ST S ST S a ol

POSITIE € PLOEG &
Jorgacevic k 17 AAG .j |41|-15|42|4s|51|32|40|12|52| 17|57|56|48|46|21_NG|NG|NGI NG | NG |o- 1043
Hoefkens v 16 FCB 24 58| 83| 24| 51| 25| 70| 94| 24| 51| 51| 24| 30| 25| 52 305330 18 30 |o 1368
Ma‘[oukou v 14 GEN 46| 64) 65| 58| 53| 30| 52| 52| 63| 30| 47| 19| 19 25|NG] a1|24)13] BT 63 |o 1250
LeCjakS v 12 AND 30 24| 25| 64| 30| 25| 8 | 36|NG|NG|NG|NG|NG| 20 13|12[52| 25 41 |o 844
= Wils v 15 AAG NG| 1 | 46| 52| 56| 30| ##| NG| 57| 19| 52| 24] 52| 30 2 o 1026

[0

L Boussoufa m 32 AND ##| 30| ##| 98| 25| 57| ##| 27| ##| 71| 21| 57 NG |o 1585
4 De Bruyne m 18 GEN 60| 30|nc 70| 65| 24|nc 47| 58 20 68 |o 1133
Leko m 15 LOK 17| 22| 26| 13| 87| ##| 74| 60| 46| 51| 4| 46 23 0 1485
Carcela m 20 STA NG| 41| 37| 20| 23 24| 57 58| 28 38| ##| 26 37 0 516
Kouemaha a 28 FCB 26| 55| 14| 28|NG|NG|NG|NG| NG| NG| NG] 21 22 0 783
Vossen a 16 GEN NG|NG| ##| 95| ##| 60| ##| ##| 93| 34| 96| 21 93 0 533

2 De Winter Yannick k 5 WES NG |- 0
g El Mouataz v 11 LOK EEEEEEE - |- 115
g De Petter m 14 WES zof -fo2) [ -] -2 ||| 46 |- 690
= Soumahoro a 14 AAG 27|50 - | - | 41] 26| 63|NGINGINGN! o - 280

s
RN slalelelzlz ] Q |
\ /\\ 247 mln Z: ISISI5 |8 <t|l\ g -

4 Hoogste score 775 iw: actueel / virtueel TOTAAL: 15089

¥ Laagste score 237 590€ / 590€ POSITIE: 20




KERN

WISSELSPELERS

Ottevaere Bram

Ottevaere Kurt

Jorgacevic

Wils
Juhasz

Hoefkens

Minne

Witsel
Carcela
Tdszer
Haroun

Habibou
Suarez

Biersard
Desenclos
Vidarsson
Coulibaly

4 Hoogste score

Laagste score

POSITIE

k

3 3 3 3 <

@

Seed

Aantal vervangingen: 5

291

ke]

af of sf of of N of of Sf T
35/ 5/ 5/ 5 5[ 55/ 5/ & §
of of of of of of of of T T D]
of of of of of of of of & &
o] o of of o] o 9 G G &S

3,

g 1o

Speery

17

15
18
16
10

25
20
16
18

15
20

696

172

PLOEG
AAG

AAG
AND
FCB
Z-W

STA
STA
GEN
GBA

Z-W
AND

EUP
EUP
KVM
AAG

42| 48| 51| 32|40| 2| 52| l7| 57| 51

BE|
NG| 1

30

19

52

IEEECOCoEEoooCoDoEn
4| 52|NGING;

58

52

6

14

24

25

51

30

25

#H#

57

71

#i#| ##| 62| 52| 30| 57| ##| 22| 32|NG|N

82

52

71

34

#it

#it|

46

21

27

29

30

57

(=)

52

16,

21

o

[c. I N ) [ I

37

594

250
679
608
451

434

685
381
681
407
491
413

564
289
422
453
0 . f f .
l - . - - I Spee,dagas

442
446

£

6,90€ /

6,90 €

PRIJZENGELD: actueel / virtueel

TOTAAL:

Peler, Stotag,

1043

1026

1581

1368
629

287
716
477
1008

743
1151

179
243



KERN

WISSELSPELERS

T1 :
T2

Verroeye Chris

Sldag 7

Spe,

af of vf of of N of oof Sf OISR

af of of of of of o]

of of of =) I 3 I I I T YRIRY
ko e I o s I s o e s s S S T
of of of of of of of of & & & & &
af o] o] b B3] of of of S S S S S S

g 1o

Speery

P(ﬂE €
Bossut k 14
Ciman v 16
Pocognoli v 18
Marcos v 16
Thompson v 12
Buffel m 18
De Bruyne m 18
Perisic m 25
Roelandts m 17
Kouemaha a 28
Macdonald a 17
Coppens k 5
Verdonck v 10
De Smet m 18
Foley a 17

F S
LaRE
4 . 249 min
4 Hoogste score 653
Laagste score 199

¥

STA
STA
FCB
LIE

GEN
GEN
FCB
Z-W

FCB
GBA

Z-W
GEN
AAG
CER

AENEEENCE CENE0000En D oD

J

Aantal vervangingen: 2

£

-3,60€ /

PRIJZENGELD: actueel / virtueel

-6,60 €

| I | |26| 11|31|s4|4o|30|23|34| 1 GI
30 46| 57| 19| ##| 46| 64| 18| 51 25|NG| 46 nelngl NG
35| ##| 30| 19|NGNG|NG] 51| 46| 64 18] 46 30| 18| 36 46|52 58
NG|NG| 13| 24| 46 30| 75 64| 24| 46 46| 24| 25| 30] 52 NG
46| 1| 41]52|NG| 20 52|NG| 52| 14| 57| 41] 19 24128 NG
53|NG| 75/ 60| 65| 34 34|56/ 21| 88| 37| 63 59
53| ##| ##| 70| 65| 24|NG| 47| 58 29 54
31| ##| 29|NG| 48| 34| ##| 69| 28 45| 50| 21| 24 29 14
INte [Ne INte INte INTe [Nt INTe I Te [T [T [T TN It ENte I NG
26 60| 1 54| 28 80 14
Ve [\e INe GING! [\ [N INT NG
NG [ NG
- NG [ NG
46 NG -
e NG =
© 2] o]
E 55 [} o
— ™

POSITIE:

TOTAAL: 13120

32

S
Peler. Stotag,

920

1064

1191
785
857

1370

1495

2174
185

1135
626



"Crispen"

T1 : Moerman Crispen g Aantal vervangingen: 0
T2 -

3 -
~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & > s 3

EEEEEEEEL LT g /4 2

af o o of of & o )

POSITIE € PLOEG 2 &
Stiiner < as oo B LTS e G [ G [FEE
Joao Carlos v 18 GEN 46| 69| 70 25| 52| 52| 63| 25| ##| 24| 29| 30 63 o NG NG |o 1057
El Mouataz v 11 LOK el sofnel el 1] aelnclcfeluclc wvelsd NG | NG o 186
Matoukou v 14 GEN 46| 64| 65| 58| 53| 30| 52| 52| 63| 30| 47| 29| 29 25|Ng] 1| 57 63 |o 1250
= Ngongca v 14 GEN 41| ##| 70| 58| 58] 20| 57| 52| 58| 30| 52 24] 22 30| 58 B[ 52 58 |o 1576
% Boussoufa m 32 AND ##| 30 ##| o8 25 57 ##f 27 f ¢ 72 20 NG NG |o 1585
4 Defour m 22 STA 82| 60 01| 26 46| 52 26| 4| 53| 71| 26 NG NG |o 1195
Légear m 18 AND e s 21 ] 16| 21 32 | NG |[o 1206
Witsel m 25 STA 27| 90| 36| 21| 46| 82| 21| 53| 43| 71| 26 58 32 0 1755
lachtchouk a 18 CER ## 34| 53| 51 1 NG | NG |o 1042
Lukaku a 28 AND NG| 30| 59| 53| 20| ##| 88| 27| 70| 11| 21 32 88 0 1847

2 Lazitch k 5 AAG A1) - NG | NG |- 0
g Minne v 10 zZ-wW 30| 24 - | 64 30[ 25 8] - |Nqf - NG | 57 |- 568

g Buyse m 8 CER - SEEREEE NG | NG |- 0

= Lambreghts a 8 GBA . Na|Ne{nG cEEEEEEREE NG | NG |- 0

o
AR — o)
i ,;«-.\\ 249 min. Z: o @ c>-
4 Hoogste score 691 ’é PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL: 13610

¥ Laagste score 160 -830€ / -830¢€ POSITIE: 29




DAVINATOR 2011

T1 : Ottevaere Davy g Aantal vervangingen: 8

T2 -
[ s T) k’a"“.'c
0 0 < =
%5: :E’%a F:; ~Sfafof sf of of N of of Y F N S IY & fg
Ml St 3155555855 o § o & 5 & E S
R z 2
G ol Gl Gl Gf 3 & & 6] S S S| S| S S 5 ol
POSITIE € PLOEG c/')l
Bossut k 14 Z-W | I | |26|11|31|64|40|30|28|34| 0 |31| 7 |30|26|63|31_ 10|26|NG| NG | NG | 0 - 920
Juhasz Vv 18 AND 58| 30| 64| 58| 30| 52| 58| 25| 70| 6 | 14| 52| 51| ###| 46 7|s571 105 NG |o 1581
W||S Vi 15 AAG NG| 1 | 46] 52| 56| 30| ##|NG]| 57| 19] 52| 24| 52| NG} celngl 30 2 0 1026
Mazu Ch Vi 16 AND 53| 35| 64|NG|NG|NG| 63| ##| 75| -4 | 19| 52| 51| 25 7|52 30 46 |o 1296
= Ciman Vv 16 STA 30| 58|NG|NG| 46| 57| 19| ##| 46| 64| 18] 51| 25|NG clnal NG NG |o 1064
E Carcela m 20 STA NG| 60| 26| 26 46| 52| 26| 48| 43| ##| 81| ##| 29| 19 46 Nols3|#| 108 37 0 1662
b 4 Vadis m 20 FCB 26| ##| 24| 23| 53| 44| ##| ##| 33| 50| 50| 26|NG| 39| 57 37|e3{30| 24 32 0 1618
De Br‘uyne m 18 GEN 53| ##| ##| 70| 65| 24|NG| 47| 58| 29| 56| 26 ##| 39| ##| 26|NG| 52| 41| 17|NG| 75| ##| 91| 16 48|28|22| 54 68 0 423
EI Ghanassy m 16 AAG 51| 9 | 43|NG|NG|NG| 58|NG|NG| 80| 57| 28| 49| 46| 28| 38|NG| ##| 53| 39| 17|NG] 48 32|37|24| 32 13 0 474
Vossen a 16 GEN 21|NG| 21| 28] ##| 69| ##| ##| 93| 34| 96| 21| 23| 32| 58| 54| 30 48| 35| 48| 43| 34 48 74 93 0 583
|aChtCh0uk a 18 CER 26| 55| 14| 28|NG|NG|NG| 34| 53] 51] 81| 53] 33| 31| 13 30, NG NG |o 881
o De Winter k 14 WES i EEEREE NG 56 |- 56
w
o Joneleit v 14 GEN NG| - | 65| ##|58[30] - NG| - | - [ -] -] - NG 52 58 |- 1060
(%]
g Thijs m 18 AAG ss| - | - nc|na| 47 s8] s2fes| - | - | - |a3] - | -] - _ _ ) a1
0
* Mokulu a 12 LOK - [wel -] - faslzel oo - -] 13 | 28 |- 95
(#
.
f%“';,j\ 245 min. > [kl el e ol § | 8 -
é’.’

4 Hoogste score 732 iw actueel / virtueel TOTAAL: 16286

¥ Laagste score 295 950€ |/ 24,50€ POSITIE:

!‘




KERN

WISSELSPELERS

af of sf of of N of of Sf T OISR
af of of of of of o]
of of of of 3 3 3 = I/ 5 SRR
ko e I o s I s o e s s S S T
of of of of of of of of & & & &
af o] of o aof of of af § S S S F S
G

3

X ¢

291

Seed

g 1o

Speery

51
%)

T1 : Renders Davy
T2 -

P(ﬂE €
Copa k 16
Colpaert v 14
Gillet v 20
Hoefkens v 16
Suler v 14
Defour m 22
El Ghanassy m 16
De Bruyne m 18
Dequevy m 15
Wilmet a 13
Lukaku a 28
Verbist k 13
Clement v 15
Van Eenoo m 12
Lestienne a 16

F S

ASGE
A\ '.,-z-,\\ 248 min
4 Hoogste score 586
& Laagste score 180

PLOE
LOK

Z-W
AND
FCB
AAG

STA

AAG

GEN
LIE

KVM
AND

CER
GBA
CER
FCB

6 |38|51|41|37|46|N

|10| 36| 18|
2

0 |21| 4B|
64

v

=
:
:

2
o

£

0,00€ /

0,00 €

PRIJZENGELD: actueel / virtueel

5 1

TOTAAL:

Aantal vervangingen: 1

1|26|30| -5 | 2

o

0| 24|NGf 8 |41]| 12| 30 19] 25| 25| 58| 2 335046 NG 57 |o
58 25| 59| 68) 30| 52| 58| 25| ##| 6 | 14| 52| 46| 25 46 83| -3|52| 25 46 |o
24| 58| 83| 24| 51| 25| 70| 94| 24 51 51| 24| 30| 25 30[s3|30] 18 30 |o
57| 24| 52| 19| 62| 29| 57 46 25)30|13)] NG NG |o
82| 60| 91| 26| 46| 52| 26| ##| 53| 71 26| 53| 39 NG NG| NG NG
46| 4 | 43| ##| 41| 20| ##| 30| 57 80| ##| 28| 44 41 32 32 13
53| ##| ##| 70| 65| 24|NG| 47| 58 29 48 54 68
26| 15 31| 23| 15| 34| 17| 27| 41{NG|NG| 25|NG| 29 NG NG
21|NG]| 21| 28| 15| 29| 12|NG|NG| 34 NG 14 |o
NG| 30| 59| 53| 20| ##| 88| 27| 70 11 32 88 |o
1EE 1E {-1-] NG | NG
NG | 54
NG . -1-1 24 -
© o —
© o0 ()} o
) — ™

f ' ' ' o o|lo | e S
l - . - - I pee,dagas

14563

POSITIE:

26

S
Peler. Stotag,

801

969
1666
1368
1007

1195
1644
1495
412

839
1847

251
204
653
161



3% + 1

Tl : Renders Davy g Aantal vervangingen: 4

T2 -

S _

~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & > [ ig

CEEEEEEEEE LT g /4 &

o] of v Bf vf % Q )
POSITIE € PLOEG 2 &

Stiiner <18 o Bl EECEEEA R A e [ o [
Ciman Vv 16 STA 30 46| 57| 19| ##| 46| 64| 18| 51| 25|NG| 46 nengl NG NG |o 1064
Deschacht v 16 AND 58| 30| 64| 58 30| 52 58| 25| ##| -4 | 24| 57|NGNG|NG NG NG |o 597
Juhasz v 18 AND 58| 30| 64| 58| 30| 52| 58] 25| 70| 6 | 14| 52| 51| #4#| 46 7|571 105 NG |o 1581

= Marcos v 16 FCB 24|ne|Na|na| 48] 30| 75| 64| 24| 46 26| 24| 25| 30 NG NG |o 748
% Leko m 14 STA 27| s50|NG|NG| 36 NG| NG|NG|NG] 51 ##| 46 23 |o 1001
X Boi m 15 CER 21 30| | 4 [37] 22 NG |o 992
BOUSSOUfa m 32 AND ##| 30| ##| 98] 25| 57| ##| 27| ##| 72| 21| 57 NG |o 1585
Buffel m 18 GEN . 53|NG| 75| 60| 65| 34|NG|NG|NG| 34| 56| 21 63 0 1370
Akpala a 20 FCB 26| 60 54 | 27 |o 955
Vossen a 18 GEN NG| 54 74 | 93 |o 1868

2 Coppens k 5 Z-W IEEEEE NG |- 0

g Vaesen v 10 STWV g NG |- 0
g Rits m 12 GBA |20 21 |- 241
* Dosunmu a 16 GBA IO - -

o
'}J‘%BEF ©fw N~
Wo 244 min > e N °-
4 Hoogste score 575 t PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL: 12358

£

& Laagste score 187 -1,30€ |/ -7,30€ POSITIE: 33




KERN

WISSELSPELERS

T1 :
T2

4 Hoogste score

¥

De Baere Dorine

P(ﬂE €

Jorgacevic k 17
Juhasz v 18
Gillet v 20
Hoefkens v 16
Wils v 15
Defour m 22
Buffel m 18
Hyland m 14
Goor m 16
De Sutter a 18
Vossen a 16
Bossut k 14
Joneleit v 14
Azofeifa m 14
Chevalier a 17

- [ ]

AR \\
/‘;

Laagste score

291

Seed

af of sf of of N of of Sf T OISR
of of o] o] of ©f ] T
3f o) of of of of of of of §f I I Ff 5
b T T
of af o of aof of of of 5 5 &f Sf S &
G

g 1o

Speery

788

255

PLOE
AAG

AND
AND
FCB
AAG

STA
GEN
Z-W
GBA

AND
GEN

Z-W
GEN
AAG
Z-W

T T

Aantal vervangingen: 2

o

8| 30| 64| 58| 30| 52| 58| 2!

|4l|-15| 42| 48| 51| 32|40| 12| 52| l7|
5 2 5| ##| -4

24| 57|NG|NG|

58| 25| 59| 68| 30| 52| 58 25

6 | 14| 52| 46| 25!

24| 58| 83| 24| 51| 25| 70| 94

51| 51| 24| 30| 25

NG| 1 | 46| 52|56 30| ##|NG|

19| 52| 24| 52| N¢

NG| 60| 91| 26| 46| 52| 26| ##

71| 26| 53| 39

NG| 75| 60| 65| 34

34|56| 21|88

N 35| 30| 83| 52

27| 20| 25| 27

33| 25| 14|nG|nGING 41] 27

26| 27| 11| 25

50|NG}

##| 99

[N S [ S R [ ) [N (R Y ()

- | 28| - | 64|NG| 25| 58 52

2

2| 20|NG| 37

et m e L

&

7,00€ /

" PRIJZENGELD: actueel / virtueel

7,00 €

TOTAAL:

POSITIE:

(=)

o

(=)

o

396

o

&)
ot
3
g
[2)
0
0
0
0

15021

22

Peler, Stotag,

1043

263
1666
1368
1026

1113

1370

1109
771

780
2085

47
702
513
636



KERN

WISSELSPELERS

Ottevaere Dries

Ottevaere Kurt

Jorgacevic

Mazuch
Pandza
Ngongca
Juhasz

El Ghanassy
Légear
Vadis
Perisic
Tchité
Mboyo

Bossut
Vanaudenaarde
Wanyama

Leye

4 Hoogste score

Aantal vervangingen: 9

Soem: -
Seeda &

af of sf of of N of of Sf T
35/ 5/ 5/ 5 5[ 55/ 5/ & §
of of of of of of of of T T D]
of of of of of of of of & &
o] o of of o] o 9 G G &S
G

3 3 3 3 <

@

Laagste score

17

16
12
14
18

16
18
20
25

25
13

723

274

PLOE
AAG

AND
KVM
GEN
AND

AAG
AND
FCB
FCB

STA
AAG

Z-W
WES
GBA
STA

zZ
@

o

SDEEEEED0CTEE Do DO OO EEa!

l|-1 42|48|51|32|40

(=)

N
(o]

(o0}

o

(=)

o

17| ##| 28| 76| 28| 26 | Nt

421
443

440

396

294

723

454

551

324

500

360

457

397

420
I

396

386

0 N ' N N
l - . - - I Spee,dagas

364
274

| v e

PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL:

740€ |/

Peler, Stotag,

1043

1296
526
1268
769

1644
1206

951

2174

606
392

47
347
479
515



The DriesSY's

T1 : Eddy Van Den Driessche g Aantal vervangingen: 2

T2 Ottevaere Sybille

z \
~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & > [ ig

5455555555555 55 g /4 g

o] of v Bf vf % Q )

POSITIE € PLOEG 2 &
Bolat k 18 STA .j |26|54|18|20|46|47|20|47|47|70| -8|NG| 22|NG|NG_48|42|58| 63 | 31 | 0 - 749
Cornelis Vv 14 CER 25| 25| 52| 1 | 25| 13| 52| 25| 46| ##| 46| 41| 24 24| 7 25|25130] NG 52 0 1113
Suler v 14 AAG 46|NG|NG|NG|NG|NG| 57| 24| 52| 19 62| 29| 57 46| 24 25/30|13] NG NG |o 1007
Hoefkens v 16 EFCB 24 58| 83| 24| 51| 25| 70| 94| 24| 51| 51| 24| 30 25| 52 30[s3|30] 18 30 |o 1368
Marcos v 16 FCB 19 63| 13) 24| a6 30| 75| 64| 24 a6 46| 24) 25 30| 52 NG NG |o 867

Z
% Berrier m 20 STA NG |o 205
< El Ghanassy m 16 AAG 13 o 1644
Leko m 15 LOK 23 |o 801
De Beule m 16 KOR 17 |o 1388
Kouemaha a 28 FCB 22 |o 1135
Vossen a 16 GEN 93 | 1668
2 Proto k 17 AND = |- 729
g Wils v 15 AAG 2 |- 629
g Van Eenoo m 12 CER 54 |- 850
= Capon a 12 KOR - |- 257
o
L ~
i ,;«-.\\ 245 min Z: @ c>-
4 Hoogste score 714 X PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL: 15115

£

¥ Laagste score 243 500€ / 500¢€ POSITIE: 18




Poppeemma

T1 : Renaux Hilde g Aantal vervangingen: 7
T2 Vande Steene Betsy
~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & © r?
o] &f o] o] o o o] 5] T & §
o] o] o o] B Bf Bf Bf Bf F S ST S ST S a ol
POSITIE € PLOEG &
Jorgacevic k 17 AAG .j |41|-15|42|4s|51|32|40|12|52| 17|57|56|48|46|21_NG|NG|NGI NG | NG |o- 1043
Ngongca Vv 14 GEN NG|{NG| 70| 58| 58| 30| 57| 52| 58| 30 52| 24 24 30| 58 a6|20|13| B2 58 |o 1396
JuhaSZ v 18 AND 58| 30| 64| 58| 30| 52 58| 25| ##| -4 | 24| 57|NG|NG] NG 18| 71571 105 NG |o 867
Donk v 15 EFCB 24 58] 13| 19| 46| 30| 80| 64| 24 46| 41| 24| 30|Ng] s8l3s| 23 30 |o 1240
> Ramos v 14 STA 20| s8] 25| 24 46| a6 o4 & [ncf 20 22 NG | NG |o 393
[ad .
] Biglia m 20 AND 25| 2| 53| 22| 75| 6 2o s 32 | 48 |o 1094
X Vadis m 20 FCB 26| ##| 24) 23| 53| aa| ##| # 33| 50| 50| 26|nf 30 24 32 |o 1618
El Ghanassy m 16 AAG 53| ##| ##| 70| 65| 24|NG| 47| 58 29 56|NG|NG|NG] 32 13 |o 882
Dil"ar m 20 FCB 82| 60| 91| 26| 46| 52| 26| ##| 53| 71| 26| 53| 39| NG| 24 37 |o 390
Lukaku a 28 AND NG| 30| 59| 53| 20| ##| 88| 27| 70| 11| 21| 87| 83| 69 83 19|23|82| 32 88 0 1847
Ogunj|m| a 18 GEN 32( 30| 49| 4 | 27| 12| 51|NG|NG] 46 36| 48| NG| 16 |NG|NG|NG] NG[nG| 17| 89 NG |o 696
0 Lazic k 8 LOK NG | NG |- 0
% Matoukou v 14 GEN 24|ng| - | - INg|ng 82| - | - | - | - | 19f19] 25|N 41|24)13| 7 63 |- 742
g Van Eenoo m 12 CER -|25) 4 of | -)ee] - - -] - )43 28( - 80 = = |z 384
s Nong a 14 KVM sof <] [ ]| -] ]| -] - [ e -| - | 67 |- 550
S
.\““ABEE o ofa ofulajoli~lofldlo o ©

4 Hoogste score 696 iw: actueel / virtueel TOTAAL: 15626

¥ Laagste score 259 050€ / 6,50€ POSITIE: 10




OLE

T1 : Christiaens Jacqueline g Aantal vervangingen: #
T2 -

~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & &, r?

of of of of of of of of of & & & & & & :‘% ol

o] o] o o] B Bf Bf Bf Bf F S ST S ST S @ I3

POSITIE € PLOEG &
Proto k 17 AND r I |zs|54| 6|16|37|22|NG|NG|NG|NG|NG|NG|NG|NG| 57|20|16|29|46|15|NG|NG|NG|NG|NG|NG-36| -5|52| 26 | 77 | o- 296
Wasilewski Vv 14 AND 19| 63| 13| 24| 46| 30| 75| 64| 24 46| 46| 24 Nl NG 36 0 163
Hoefkens v, 16 FCB 24 58| 83| 24| 51| 25| 70| 94| 24| 51| 51| 24 | 18 30 |o 1368
Matoukou v 14 GEN 46| 64| 65| 58| 53| 30 52| 52| 63| 30| 47| 29 1| 57 63 |o 1250
> Wils v 15 AAG 24| 30| -4 30| 19 46| 21 24|nc|nG|NG[ng] 30 2 o 515
i Carcela m 20 STA 2 ] ] ] o s2] ] e as[ ] e # 108 | 37 |o 1995
4 Légaer m 18 AND ##| 25| 64 ##) 27 ## 16| 21 NG 52| 32 NG |o 1206
Witsel m 25 STA 53| ##| ##| 70| 65| 24|NG| 47| 58 29] 56| 53 #| B8 32 0 1239
Leko m 15 LOK 17| 22| 26| 13| 87| ##| 74| 60| 46| 51| ##| 46 s 13 23 0 1485
Vossen a 16 GEN 76| o | 83| 54| 36| 29| 93| 30| 82| 30 57| 63] 89| 46| 23| NG) ##! 74 93 |o 583
Ogunj|m| a 18 GEN 32 28] 27| 95| ##| 69| ##| ##| 93| 34| 96| 21| 23| 32| 58| 54 89 NG |o 696
p Bossut K 14 z-w 1-1-1-1- |- e L 358
g Monteyne P. v 13 GBA =|l=l=l =] =)L NG - |- 349
g El Ghanassy m 16 AAG |- IR |- 13 |- 787
= Capon a 12 KOR AL |- 27 |- 131

So.
-3“‘*‘”? ®© Lo (42]
g\ .,-'«-,\\ 243 min. Z: z D °-
4 Hoogste score 804 ’é PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL: 16008
¥ Laagste score 246 28,80 € / 36,80 € POSITIE: 9




forever

T1 : Vande Steene Jerry g Aantal vervangingen: 6

T2 -

3/ & -

~fof of wf of of N of of Sf F Y 2 I & > D e ig

§4.95..9 5145 5 9.9 & 9 & g/ 3 /g 2

S| & & &f & & &f &f $f 2/ &f 9 2 & & % g;) éf 5

af of o af o o] of o 3 F S F S G S S s /¢ ol

POSITIE € PLOEG 2] 2 &

Coosem ans k 18 FCB - |zs|54| 6|16|37|22|NG|NG|NG|NG|NG|NG|NG|NG| 57|20|16|29|46|15|NG|NG|NG|NG|NG|NG|NG-26|63|30 6 | 31 | o- 272
Hoefkens Vv 16 FCB NG|NG|NG|NG|NG|NG|NG|NG|NG| 51| 51| 24| 30| 25| 52 30 30 0 915
JuhaSZ v 18 AND 58| 30) 64| 58| 30| 52| 58] 25| 70| 6 | 14| 52| 51| ## 18 NG |o 1581
Matoukou v 14 GEN NG|NG] 65| 58| 53| 30| 52| 52| 63| 30| 47| 29| 29 25 41 63 |o 1140
= Mangala v 14 STA 30| 63| 30| 24 46| 52 24| 41 8 30 |o 1131
i Biglia m 20 AND 25| 52| 53 2 48 |o 1094
X Kljestan m 18 AND oo[ o]n] NG |o 968
De Bruyne m 18 GEN 16|nG|NG| 70| 65 24|NG| 47 68 |o 1133
Witsel m 25 STA 27| 90| 36| 21| 46| 82| 21| 53 32 |o 1755
Nong a 14 KVM 67 |o 1208
Leye a 20 STA 22 | 995

2 Henkinet k 5 STWV A1) - -] : 10
g Monteyne P. v 13 GBA === NG |- 371
g Toszer m 16 GEN : : 113 |- 1598
* Radzinski a 15 LIE e ; 567

S
-3“‘*‘”? ™ <
@ 2o T R 2 HEEH
# Hoogste score 654 ’é PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL: 14820
& Laagste score 263 990€ / 9,90¢€ POSITIE: 25



KERN

WISSELSPELERS

af of sf of of N of of Sf T OISR
of of o] o] of ©f ] T
3f o) of of of of of of of §f I I Ff 5
b T T
of af o of aof of of of 5 5 &f Sf S &
G

1
ag 1o

El

Speeny
Speery

T1 : Van De Sype Jurgen
T2 -
P(ﬂE €
Jorgacevic k 17
Gillet % 20
Wils v 15
Hoefkens v 16
Minne v 10
Leko m 15
Perisic m 25
Hendrikx m 12
De Bruyne m 18
Vossen v 16
Benteke a 22
Bossut k 14
Vanaudenaarde v 12
Van Nieuwenhuyze m 12
De Kelver a 12
F S
2GR
WL ® 236 min
4 Hoogste score 612
& Laagste score 228

PLOE
AAG

AND
AAG
FCB
Z-W

LOK
FCB
EUP
GEN

GEN
STA

Z-W
WES
Z-W
WES

[«
5

1|-15| 42| 48| 51| 32|40| 12| 52| l7| 57| 56| 48| 46| 2.
25| ##

8| 25| 59| 68| 30| 52| 58 6 | 14| 52| 46| 25| 4¢

N

G| 1| 46|52 56| 30| ##|NG| 57| 19 52| 24| 52| NG|

2

4| 58| 83| 24| 51| 25 70| 94| 24| 51| 51| 24| 30| 25

3

0| 24]| 25| 64| 30| 25| 8 | 36

N

G| NG|NG|NG|NG|NG|NG|NG]

##| 30| ##| 98| 25| 57| ##| 27

N

16| 18| 15| 22| 25|NG| 14

5!

1| 4 INGING|NG|NG|NG| 47

2

6| 55| 14| 28| NG| 69| ##

2

7| 50| 31| 21| 41| 26 |NG]

42
276
L=
479
482
349
366
L
558

£

Ml ssnnla—— uia uls

PRIJZENGELD: actueel / virtueel

-0,10€ / -0,10€

- sfvd NG | NG
NG -
-Ineinef NG 42
|| NG | 46
PR % 1 2
N ™ (<]
N <

J

T e | G |
6 83| -3|52| 25 46 |o
30 30 2 0

s3ls0] 18 30 |o

[(e]
w
o

zZ
@

o|Z|w]|rn
®|O|IN|W
. . " " o o o o
l - . - -I Spee,dagss

13759
28

TOTAAL:

POSITIE:

Aantal vervangingen: 4

Peler, Stotag,

1043

1666

1026

1368
629

618
196
639
974

1538
856

47
398
689
609



Megapleegske

T1 : Vande Steene Katy g Aantal vervangingen: 4
T2 -

~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & &, r?

of of of of of of of of of & & & & & & :‘% ol

af of of of of of of o] 3 S S S ST S S @ I3

POSITIE € PLOEG &
Jorgacevic k 17 AAG .j |41|-15|42|4s|51|32|4o|12|52| 17|57|56|48|46|21_NG|NG|NGI NG | NG |o- 1043
Hoefkens Vv 16 FCB 24| 58| 83| 24| 51| 25| 70| 94| 24| 51| 51| 24| 30 25 s3l30| 18 30 |o 1368
POCOgnoli v 18 STA 35| ##| 30| 19|NG|NG|NG| 51| 46| 64 18] 46| 30| 18 46|52 58 30 0 1191
Ngongca v 14 GEN NG|{NG| 70| 58| 58| 30| 57| 52| 58| 30| 52| 24| 24| 30 29|13 52 58 |o 1396
= Gillet v 20 AND 58| 25| 50| 68| 30| 52| 58| 25 ##| 6 | 14 52| 46| 25 als2| 25 46 |o 1666
% Légear m 18 AND ##| 25| 64N ##| 27| ##| 16| 21|NG] 58| 34 s2| 32 NG |o 1206
X ToOoszer m 16 GEN NG| 15| 16| NG 10|ne|Na|NG|nG] 24| | 21) 33| 27 2| 59 113 |o 1375
Boi m 15 CER 21|20 o NG | NG [o 992
Haroun m 18 GBA 8325 o NG [ NG |o 1008
Lukaku a 28 AND ne{ 30 2 32 | 88 |o 1847

Sonck a 18 LIE 26|55 v NG [ NG [o 695

2 Boeckx k 10 AAG NG |- 89

g Vaesen v 10 STWV - |- 0
g Persoons m 14 LOK NG| - | - [NNG|NG[NGING|NGING] 28 |- 284
= Sidibe a 18 STWV sof - - -]s[22) -2 |- NG |- 315

o
-}J‘%“E! olcllol~lolalvlicalvlalxl=le (o2} (92}
WL 250 min. > BERBEEREEEEE 219 c>-
4 Hoogste score 724 * PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL: 14339

-

¥ Laagste score 246 1,00€ / 1,00€ POSITIE: 27




KERN

WISSELSPELERS

Beirnaert Kristof

Proto

Juhasz
Matoukou
Vandendroeck
Pandza
Perisic

Gorius

De Bruyne
Haroun

Mboyo
Vossen

Biebauw
Euvrard
De Beule
De Kelver

4 Hoogste score

Laagste score

POSITIE

k

<

3 3 3 3 <

@

Aantal vervangingen: 9

Soem: -
Seeda &

af of sf of of N of of Sf T
35/ 5/ 5/ 5 5[ 55/ 5/ & §
of of of of of of of of T T D]
of of of of of of of of & &
o] o of of o] o 9 G G &S
G

17

18
14
12
12

25
16
18
18

13
16

709

260

PLOE
AND

AND
GEN
Z-W
KVM

FCB
KVM
GEN
GBA

AAG
GEN

KVM
STVWV
KOR
WES

)

o

EEEEOEOTEOECCEoE DO D EEEEEs

-

(=)

o

(=)

o

0

l - . - - I Spee,dagas

518

L e

PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL:

730€ /

Peler, Stotag,

1524

1581

1204

1077
763

226
371
1133
1008

221
979

413
702
463



RACING OELEWAPPER

T1 : Ottevaere Kurt
T2 -

g' Aantal vervangingen: 6

~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & &, r?
I8 985§ by 2
R EEEEEEE g 5
af o] o o aof of o aof of S S S F i S a ol
POSITIE € PLOEG &
Proto k 17 AND r I |59|30|69|68|35|62|68|31|70|-14|20|62|42|22|42 o- 1524
G|||et Vv 20 AND 58| 25| 59| 68| 30| 52| 58| 25| ##| 6 | 14| 52| 46| 25| 46 4 46 |o 1666
Marcos v 16 FCB 19| 63| 13| 24| 46| 30| 75| 64| 24| 46| 46| 24| 25| 30| 52 NG| NG| N NG |o 867
Ciman v 16 STA 30 46| 57| 19| ##| 46| 64| 18] 51| 25|NG| 46 NG |o 1064
= HOEfkenS Vv 16 FCB 35| ##| 30| 19|NG|NG|NG| 51| 46| 64 18] 46| 30| 18] 36|NG| 82| 24| 26] 19 30 0 534
[0
[T Boussoufa m 32 AND 60 30 (NG| ##|NG| 57| ##| 27| ##| 71| 21 57 NG NG |o 1198
X Leko m 15 LOK 27| 30| ##| 4 | 37| 22| s6|nc|na|na|na|na| 32| 34| 58 32| 13 23 |o 801
Kums m 13 KOR 46| 37| 52| 58| 26| 41|NG| 28| 28| ##| 22| 51| 35 74| 37 NG NG |o 1204
Witsel m 25 STA 27| 90| 36| 21| 46| 82| 21| 53| 43| 71| 26| 53| 39| 24| 46 s3|#| B8 32 0 1755
Soumahoro a 14 AAG 26| 60| 19ncf a2f of sy 2vavel NG | 18 |o 776
Habibou a 15 Z-W 36|NG| 42|NG| 21|NG| 8 | 23| 18] 79| 17| 76| 25| 99] 27| 24| 25| 26 NG| 22|67|51] NG 92 0 594
9 Deloose k 5 LOK ] : - Al - - |- 0
g Taravel v 14 LOK -] - [0 22] 20 52 53] | | -] ][ -] - Ngne| 3o 12 19 |- 747
g Destorme m 15 KVM ANEREE 7| - |##{ 45 o2|48[30| NG 19 |- 724
= Rossini a 15 KOR - | 50| - | 28] - [NG| - |27 46| 16|NG| - [NG|NG|NG| 87| 25| - |## -l22|2f NG o - 138
|
B
2Rk £, ™ © Q N O
&

4 Hoogste score 686 iw: actueel / virtueel TOTAAL: 15376

& Laagste score 152  lo-Seore 240€ | 540¢€ POSITIE: 13




KERN

WISSELSPELERS

T1 :
T2

1t
¥

t Kindt Kyara

t Kindt Mario
PQEBE €
Verbauwhede k 14
Pocognoli v 18
Marcos v 16
Pandza v 12
Mazuch v 16
Vadis m 20
De Bruyne m 18
Perisic m 25
Gorius m 16
Vossen a 16
Barda a 18
Proto k 17
Mangala v 14
De Beule m 16
Mboyo a 13
F S
AR
W . 249 min

Hoogste score

Laagste score

810

268

KOR

STA
FCB
KVM
AND

FCB
GEN
FCB
KVM

GEN
GEN

AND
STA
KOR
AAG

£

g 1o

d;

Spee|
Seed

of 2f of of N of of Sf F N 3 I &
3/ 55/ 5 5 5[ 5 & 5 5/ 5 §
of of of of of of 5f of of 3 3/ 3,
of of of of of of & & & & &
af of of of of o S| S S S S S

 DEEEDEDCOEEEECCECODCEEEEECED

30| 1 51| 46| 64| 18| 46| 30| 18 36

13| 24| 46| 30| 75| 64| 24| 46| 46| 24| 25| 30| 52

30| 24| 46| 52| 24| 41|NG|NG|NG|NG| 13| 52| 46

64 63| ##| 75| -4| 19| 52| 51| 25| 46

#it| 95| ##| 69| ##| ##| 93| 34| 96| 21| 23| 32| 58

##| 55|NG|NG|NG| 42| ##| 69| 56| 26| 23| 67| 98

24| 23| 53| 44| ##| ##| 33 50| 50| 26 NG 39| 57

##| 70| 65 24|NG| 47| 58 29

29|NG| 48| 34| ##] 69| 28| 45| 50| 21| 24| 29|NG]

46| 78| 25| 26 46| 84| 10| 29| 87| ##| 19| 47 46 32|43)30] NG 79 |o
JEEEEEEEEEREE -] NG | 56
- | 46| 35| 24| ##| - | -5| ##|25[ 69| - | - 42 63 30
-148] -| -|23]| -| -] -] - |52|30]69 -1-1-1 NG =
B I 1] 7] ) R N (N (N N (S ) [ e F:71 Y3 - NG

718
534
508
406
L
752
810
516
510
Silg
538
268
477

PRIJZENGELD: actueel / virtueel

740€ | 3540¢€

N

o ~
o] ©
"’_"’

O | [PPeerdag oo

P4
@
P

66| 20

30 |
52

(=)

81813
BIR|8
=N
EE B N
WD |W
N[N
. . ' . o o o
l - . - - I Spee,dag 36

46|52 58 30

>
fa
=z
®
P
(@)

(=)

a8|28|17| 74 93
#2817 89 NG

o

406
474
0

TOTAAL: 16409

POSITIE:

!‘

S
Peler. Stotag,

778

1023
785
669

1208

1477
1313
1978
1534

1868
1743

164

684

334
71



KERN

WISSELSPELERS

T1 :
T2

*
¥

Ottevaere Lena

Ottevaere Davy

H. BN

WARRIOR PRINCESS

g' Aantal vervangingen: 9

%)
%)
~fof of wf of of N of of Sf F Y 2 I & ‘g’ 8,
949598559999555 g /s
of of of of of of of of of & & & & & & [3) g
7] 2
of of of of of of of of of S S S S S S &
POSITIE € PLOEG (%)
Bossut k 14 Z-W | I | |26| 11|31|64|40|30|28|34| o|31| 7 |30|26|63|31_ 10|26|N NG | NG | 0 -
Juhasz v 18 AND 58| 30| 64| 58| 30| 52| 58] 25| 70| 6 | 14| 52| 51| ###| 46 7|57 105 NG |o
Wils v 15 AAG NG| 1 | 46| 52| 56| 30| ##| NG| 57| 19| 52| 24| 52|NGNG 2 0
Marcos v 16 EFCB 19| 63| 13| 24| 46| 30| 75| 64| 24| 46| 46| 24| 25| 30| 52 NG |o
Pandza v, 12 KVM 58| 30| 64| 58 30| 52| 58| 25| ## -4 | 24| 57| 23] 52 46 8 o
Carcela m 20 STA NG| 60| 26| 26| 46| 52| 26| 48| 43| ##| 81| ##| 29 19 37 |o
Vadis m 20 FCB 26| ##| 24| 23| 53| 44| ##| ##| 33 50| 50| 26| NG| 39 32 |o
Toszer m 16 GEN 53| | ##| 70| 65 24|nG| 47| 58] 20| 56] 21| 33 27 113 |o
Buffel m 18 GEN 53|nG| 75| 60| 65| 34|NG|NG|NG| 34 56) 21| 88 37 63 |o
Vossen a 16 GEN 21|NG| 21| 28| ##| 69| #4#| #4| 93| 34| 96| 21| 23| 32| 58| 54| 28 76 96 27| 27| 69| 80| 41| 76 |NG|NG|NG| 17| 81 48 93 |o
Suarez a 20 AND NG| 30| ##| 48| 35| 52|NG| 27| ##| 16 21| 52| 38] 29 48 24 83 |o
De Winter k 14 WES 56 |-
Simaeys v 17 FCB 105 |-
Van Nieuwenhuyze m 12 Z-W = |-
Sonck a 18 LIE - |-
" |
T s ~
BENA S o floy ©
¥ e min 2 e 2 [T
&

Hoogste score

Laagste score

677

312

£

" PRIJZENGELD: actueel / virtueel

550€ / 1550€

TOTAAL: 16023

POSITIE:

‘!!\ “‘\

S
Peler. Stotag,

920

1581
1026
867
669

1662
1618
1230
1370

260
1333

56
666
175
197



KERN

WISSELSPELERS

af of sf of of N of of Sf T
35/ 5/ 5/ 5 5[ 55/ 5/ & §
of of of of of of of of 5/ Tf T
of of of of of of of of & &
o] o of of o] o 9 G G &S
G

Seed

291

T1 : De Schrijver Lesly
T2 t Kindt Mario

P(ﬂE €
Proto k 17
Marcos v 16
Juhasz v 18
Suler v 14
Wils Y, 15
Witsel m 25
Perisic m 25
El Ghanassy m 16
De Ceulaer m 16
Radzinski a 15
Capon a 12
Copa k 16
Minne v 10
Van Eenoo m 12
De Kelver a 12

F S
AR

WL P 239

4 Hoogste score 847

& Laagste score 239

PLOE
AND

FCB
AND
AAG
AAG

STA
FCB
AAG
LOK

LIE
KOR

LOK
Z-W
CER
WES

min.

#i-Score

-

Aantal vervangingen: 2

£

M ucanlauinn aluall

!‘

PRIJZENGELD: actueel / virtueel

50,00 € / 125,00 €

TOTAAL:

POSITIE:

|59|30|69|68|35|62|68|31|70|-14| 20|62|42|22|42 | 77 | 0
19| 63 13| 24 46| 30| 75| 64| 24 46| 46| 24| 25 30, NG |o
58| 30| 64| 58| 30| 52| 58| 25| 70| 6 | 14 52| 51| NG |o
57| 24| 52| 19| 62| 29| 57 46 NG |o
NG| 1 | 46| 52| 56| 30| ##|NG| 57 19| 52| 24 52N 2 0
w#| 30| ##| 98| 25| 57| ##| 27| ##| 71| 21 57| 48|Ng 32
31| ##| 29|NG| 48| 34| ##| 69| 28| 45| 50| 21| 24 29 32
26| 60| 14| 88| ##| 84| ##| 64| 23] ##| ##) 26| ##| 30 13
22| 37| 31|NG| 37 54| 19|NG| 36| 41 53] 46 82| 89 83
32 |o
27 |
0
L0 (S}
™

f ' ' ' o o|lo | e S
l - . - - I pee,dagas

16961

Peler, Stotag,

1524

867
1581
1007
1026

204
2174
387
1719

894
948

597
337
480



KERN

WISSELSPELERS

t Kindt Mario

Jorgacevic

Pocognoli
Hoefkens
Maric
Ngongca

Vadis
Légaer

De Bruyne
El Ghanassy

Kouemaha
Lukaku

Bossut

El Araichi
Neto
Capon

4 Hoogste score

Laagste score

POSITIE

k

3 3 3 3 <

@

Seed

Aantal vervangingen: 6

291

af of sf of of N of of Sf T
35/ 5/ 5/ 5 5[ 55/ 5/ & §
of of of of of of of of T T D]
of of of of of of of of & &
o] o of of o] o 9 G G &S

g 1o

Speery

17

12
16
14
12

20
18
18
16

28
28

660

271

PLOEG
AAG

STA
FCB
LOK
GEN

FCB
AND
GEN
AAG

FCB
AND

Z-W
KOR
CER
KOR

l|-15|42|48

2|52| l7|

o

Ll A

[«
B

5

|51|32|40|1
5!

1

46

(=)

24

94

24

o

18

41

46

23

52

58

26

#|

B3]

#]

27

#H

53

47

58

NG

28

23

26

54

28

(=)

27

70

o

51 - | -

NG| - | -

636
271
339
434
537
607
558
394

598

0

l - . - - I Spee,dagas

474

408

£

0,50€ /

PRIJZENGELD: actueel / virtueel

TOTAAL:

Peler, Stotag,

1043

1191
1368
1122
1210

1618

1206
1495
442

1135
1847

a7
114
152
161



KERN

WISSELSPELERS

T1 :
T2

1t
¥

Den Blauwen Marleen

Vande Steene Roland

K

N7 ‘v“? )

“g p, ~ff of sf wof of N of oof I T

e U 35/ 5/ 5/ 5 5[ 55/ 5/ & §
N R

of o
o] o] o of of o of o Hf S S S
POSITIE € PLOEG

Speq)

A T e e e
5 ##| 75| -4 1

Aantal vervangingen: 5

9
52

7

46[30] NG 8 0

(3] NG NG |o

NG|NG! 30 2 0

Jorgacevic k 17 v B
Mazuch v 16 AND 3| 35| o4 63 o
Pandza v 12 KVM 30| 63| 30| 24| 46| 52| 24 41|nG|NG| NG}
Suler v 14 AAG 57| 24| 52| 19| 62
Wils v 15 AAG NG| 1 | 46| 52| 56| 30| ##|NG| 57| 19 52
Légear m 18 AND ##| 30| ##| 08| 25| 57| | 27| w4 72| 21
Perisic m 25 FCB 31 ##| 20| NG 48 34| ## 69| 28 45 50
Witsel m 25 STA 83| 25| 14| 25| 26| 46| 96 27| ##| 21| 27
Neto m 12 CER 28 20| 9 | 20|nG|NG|nG|NG|NG|NGING
Habibou a 15 Z-W I 26| 60| 19|NG|NG|NG|NG] 54| 28] 80| 85| 21| 24| 34
Suarez a 20 AND ##| 30| ##| 28| 35| 52|NG) 27| ## 16| 21| 52| 38 20
Deloose k 5 LOK ]
Mangala Vv 14 STA NG|NG|NG| 8 ING|NG| - [NG|NG|NG|NG]| 19] 20 13
Wamfor m 12 GBA -| - | - | 30| 26| 46| 46| 32| 48] 21| 27| 1| - | 4
Nong a 14 KVM - -Is8| s s2|aa| - | -] -] -] -] -
" |
C e o
R s
/-\\ 234 min Z:
&

, $
&

707 PRIJZENGELD: actueel / virtueel

Hoogste score

Laagste score 254 550€ |/ 550€

TOTAAL:

13|52| 32 NG |o

9l2s| 14 32 |o

NGl ##| 58 32 0

92 |o
83 |o
NG
30

NG

347
473
317
379
0

Ul
>
1. S =
l - .-I =

POSITIE:

14947
23

Sler. Stotag,

Sp

1043

1296
408
1007
1026

121
2174

204

697

718
1463

356
497
301



De Beruchte

T1 : Dhondt Ogilvy
T2 -

g' Aantal vervangingen: Q

S _
~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & > s 3

8555555555454 & /4 K

af o] of af Bf o Q [5)

POSITIE € PLOEG 2 &
De Winter k 14 WES .j |20|41|26|25|16| 6|NG| 52|16|47|26|NG|47|36|51_NG|NG| NG | 56 | o- 713
G|||et Vv 20 AND 58| 25| 59| 68| 30| 52| 58| 25| ##| 6 | 14| 52| 46| 25| 46 83| -3[52| 25 46 |o 1666
De Roover v, 14 LOK 23[ 30| 30| 2 | 30 52| 13|NG| 41|NG| ##|NG|NG|NG|NG] 19|NGING| 12 19 0 412
Hoefkens v 16 EFCB 24 58| 83| 24| 51| 25| 70| 94| 24| 51| 51| 24| 30 25| 52 s3l30| 18 30 |o 1368
> Monteyne P. v 13 GBA 24| 30| -4 a0] 19) 45| ] 24 30| -4[19 NG | NG |° 629
% Defour m 22 STA 82| 60| 91| 26| 46| 52| 26| ##| 53| 71| 26| 53| 39|NG| 51 NG NG |o 1195
4 De Beule m 16 KOR u#| 32| 57| a8|NG| 41 23] 33| 33| 54| 22 51| 30 69 NG NG 17 |o 1388
Légaer m 18 AND ] 25 o4 4| 2 4] 16{ 21 50| 3 53 32 | NG |o 1206
Blondel m 16 FCB 26| ##| 24| 28|NG|NG| 70| 59|NG|NG| 40|NG| 34|NG| 52 24 22 0 1167
Lukaku a 28 AND NG| 30| 59| 53 20 ##| 88| 27| 70| 11] 21| 87| 83| 69 83 32 88 |o 1847
Cavens a 15 LIE 26| 50| 21| 28[ 50| NG| NG| 27 | 46 1 NG|NG|NG NG 27 |o 671
2 Deelkens k 10 WES AN EEENEEERE o s 351

g Mellemans v 12 KVM SEEEERE NG |- 0
g De Smet m 18 AAG Ll | : NG |- 867

= Huysegems a 18 GEN . NG| - | - | - | - [NGNG) - | - [ - [NG|NG|NGINGN = - 0

s
RN slslelzlslz 8 |-
W 250 min. X [lefelslefele s THEH

4 Hoogste score 645 iw: actueel / virtueel TOTAAL: 13480

¥ Laagste score 143 540€ | -540€ POSITIE: 31




Knortekens &

T1 : Vande Steene Roland g Aantal vervangingen: 7

T2 -

~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & &, r?

of of of of of of of of of & & & & & & :‘% ol

o] o] o o] B Bf Bf Bf Bf F S ST S ST S @ I3

POSITIE € PLOEG &
Proto k 17 AND r I |59|30|69|68|35|62|68|31|70|-14|20|62|42|22|42_ 26 | 77 |o- 1524
Juhasz Vv 18 AND 58| 30| 64| 58| 30| 52| 58| 25| 70| 6 | 14| 52| 51 ## NG |o 1581
Mangala v 14 STA 30| 63{ 30| 24| as| 52{ 2 a1l e ne{efnc] & 30 |o 1131
Suler v 14 AAG 57| 24| 52| 10 22 NG |o 1007
= Wils v 15 AAG NG| 1 [ 46] 52| 56| 20 ##|Ng| 57| 19| 52 2 o 1026
% W|tse| m 25 STA NG|NG] 53| 54| 51| 34| ##| 30| 62| 30| ## 32 |o 204
< Légaer m 18 AND ] 25 o0 | 27| ] 6] 22 NG |o 1206
Buffel m 18 GEN 53|NGf 75| 60| 65| 34 G| 34| 56 63 |o 1370
Perisic m 25 FCB 27| 90| 36| 21| 46| 82| 21| 53| 43| 71| 26 32 0 765
Cyriac a 14 STA 27| 50| 31| 21| 41| 26|NG| 34| 0 [ 72| 26 NG |o 666
Barda a 18 GEN 26[NG| NG| 55|NGINGING] 42 ##| 69 56 NG |o 1603

2 Thoelen k 5 KVM o s 0
g Simaeys v 17 FCB - 45|NG 105 |- 646
g Neto m 12 CER 53| ##| - | 70| 5] 24|NG| 47] 58] - | - 54 - 452
: Vossen a 16 GEN -|38fne - 28| 2afney - | -] - -] - - 93 |- 617

s
-BJ%BEF oflslolololol=lslols e 0
WL 246 min. > 85’332;"5”«3383 & c>-
f Hooqgste score 821 tl! PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL: 16630
¥ Laagste score 309 16,90€ / 61,90 € POSITIE: 4




KERN

WISSELSPELERS

T1 :
T2

Ottevaere Rudy

Jorgacevic

Juhasz
Gillet
Suler
Ngongca

Neto

Van Damme
Carcela
Perisic
Vossen
Barda

Verbist
Evens
De Petter
Habibou

4 Hoogste score

¥

De Wonderboys

J

Aantal vervangingen: 7

~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & ©
5585555599995 $
oefefelel2elees 5555 8 i
af of of of of of of o] 3 S S S ST S S &
POSITIE € PLOEG
k 17 AAG .j |41|-15|42|4s|51|32|40|12|52| 17|57|56|48|46|21_NG|NG|N NG | NG | o-
\ 18 AND 58| 30| 64| 58| 30| 52| 58| 25| 70| 6 | 14| 52| 51 ##| 46 NG |o
\Y 20 AND 19| 63| 13| 24| 46| 30| 75| 64| 24 46| 46| 24| 25| 30 46 o
Y 14 AAG NG|NG| ##| 1 | 30| 13| ##| 24| 52| 19] 62| 29| 57 46 NG |o
\Y 12 GEN . 46|nG|NG|NG| 58| 30| 57| 52| 58] 30| 52| 24| 24] 30 58 |o
m 12 CER 32| 25) ##| 9 | 37| 12| 56| 89| ##| 51| 51| 53| 28! 54 |o
m 22 STA 55| 25| 59|NG|NG| 47 58] 32| 65|NG] 16 32 0
m 20 STA NG|NG|NG| 26| 46| 52| 26| 48| 43| ##| 81 37 2
m 25 FCB 31| ##| 20|nG| 48] 34| ##| 69| 28] 45 50 32 |o
a 16 GEN 26| 60| 19|NG|NG|NG|NG| 54| 28] 80| 85 93 @
a 18 GEN 37| 28| 32| 99| 35| 20| 23| 47| NG| 69 56 NG |o
k 13 CER NG |-
v 12 CER NG| ##| 70| 58 127 |-
m 14 WES 26| 46| 62| 25| 28 <|as| - 27| -] - _ )
a 15 Z-W - |nc|ng|na|ng| - | 92 )
" |
b o —
W 248 min > Flelelelellelslelele EERIE o-
S
&
735 |! PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL: 16776
305 9,00€ |/ 49,00€ POSITIE: 3

Laagste score

Peler, Stotag,

1043

1581
353
904

1268

1324
526
1662
2174

533
1373

111
539
694
109



KERN

WISSELSPELERS

1
ag 1o

Speom:
Speery

af of vf of of N of oof Sf OISR

af of of of of of o]

of of of =) I 3 I I I T YRIRY
ko e I o s I s o e s s S S T
of of of of of of of of & & & & &
af o] o] b B3] of of of S S S S S S

[«
2

4| 58| 83| 24| 51| 25 70| 94| 24| 51| 51| 24| 30| 25

NG| 1 | 46| 52| 56| 30| ##|NG| 57| 19| 52| 24| 52| NG

NG|NG| 30| 19|NG|NG|NG| 51| 46| 64| 18| 46| 30| 18

53| 35| 64 63| ##| 75| -4| 19| 52| 51 25

NG| 20|NG| 70| 65| 24|NG| 47| 58| 29| 56 NG| 19| 47

28| 48| 34| 70| 64| 78| ##| 50| 26| 39| 84

51| 4 |NG|NG|NG|NG| ##| 64| 23| ##| ##| 26| ##| 39

NG|NG|NG|NG|NG|NG|NG| 48| 43| ##| 81| ##| 29| 19

27| 30| 5 |NG|NG|NG] 54
NG| 28| 32| 64|NG| 25 16| 27|NG|NG| 24| 22|N

zZ
@
zZ
@

[ 18
Nnel 30
nel NG 36 |o
s2[ 30 46 |o

o NG 79 |o
o 19 32 |o

w
o
o

N
o

108

NG [ 92
22

(=)

zZ
@

35| ##| - |NG| 58] 30

T1 : Vande Steene Silvy
T2 Ottevaere Davy
PQEBE € PLOEG
Jorgacevic k 17 v B
Hoefkens v 16 FCB
Wils v 15 AAG
Wasilewski v 14 AND
Mazuch v 16 AND
Gorius m 16 KVM
Geraerts m 18 FCB
De Bruyne m 18 GEN
Carcela m 20 STA
Habibou a 15 z-w
Mboyo a 13 AAG
Verbist k 13 CER
Pocognoli v 18 STA ]
De Beule m 16 KOR
Chevalier a 17 Z-W
S
ek
W }(-_\\ 242 min Z:
4 Hoogste score 755
& Laagste score 288

»

6
326
359
448
459
310

e

PRIJZENGELD: actueel / virtueel

500€ / 9,00¢€

0 o (]
© o <]
2l N

TOTAAL:

NG
58 =
NG =
NG | 52

I ¥R
(&)
A
w | o
~ |00
. . ' " o o
l - . - - I = 36

339
474
0

15467
12

POSITIE:

Aantal vervangingen: #

Peler, Stotag,

1043

1368
1026
210
1296

947
1349
423
1512

743
392

111
349
727
275



Passen

T1 : Renaux Tony g Aantal vervangingen: 1
T2 Vande Steene Betsy
W&

%:3' ':; ~f f of sfof of N of of Sf /S 3 I/ K r?

o 544889885899 g 2

of of of of of of of of of & & & & & & & ol

af of of of of of of of o § S S S S S @ I3

POSITIE € PLOEG &

Bossut k 14 Z-W | I | |26| 11|31|64|40|30|28|34| o|31| 7 |30|26|63|31_ 10|26|NGI NG | NG | 0 - 920
Hoefkens v 16 FCB 24 58| 83| 24| 51| 25| 70| 94| 24| 51| 51| 24| 30| 25| 52 305330 18 30 |o 1368
JuhaSZ v 18 AND 58| 30| 64| 58| 30| 52| 58| 25| 70| 6 | 14| 52| 51 7|57 105 NG |o 1581
W||S v 15 AAG NG| 1 | 46| 52| 56| 30| ##|NG| 57| 19] 52| 24| 52| N 30 2 0 1026
= Pocognoli v 18 STA 35| 30| e 30 |° 1191
X Biglia m 20 AND 25| s2[ saf ] 7] ] 25 48 [o 1094
X De Ceulaer m 16 LOK ] 55| 25| 59| NG|na 47| 58| 32| 65|NG] 16 83 |o 574
Thijs m 18 AAG ol e 18 |o 1316
Buffel m 18 GEN . 53|NG{ 75) 60 65) 34NGING|NG| 34 56 63 |o 1370
Coulibaly a 22 AAG 76| 9 | 83| 54| 36| 29| 93| 30| 82| 30 57 13 0 1457
Kouemaha a 28 FCB 26/ 60| 19|NGING|NG|NGf 54 28| 80| 85 22 |o 1135

2 Coppens k 5 Z-W NG |- 0
g Vandendroeck v 12 zZ-wW L e - NG |- 635
g Van Eenoo m 12 CER - | 28] 29| 9| 32|nc] 66 34 43| 41 - B - 685
z Sidibe a 18 STVV . |- - |81]2s|22|26) | -] -] -] -] -] -] - B i 487

s
AR o
i ,;«-.\\ 250 min. Z: 3 c>-
4 Hoogste score 725 t PRIJZENGELD: actueel / virtueel TOTAAL: 15241

£

¥ Laagste score 309 1,50€ / 150%€ POSITIE: 16




KERN

WISSELSPELERS

Goris Wenda
Lisa & Glenn

Stijnen
Gillet

El Araichi
Mazuch
Cornelis
Perisic
Carcela
De Beule
Biglia
Vossen
Ljubijankic
Courtois
Hantsvelt

El Ghanassy
Henrique

4 Hoogste score

Laagste score

POSITIE

k

3 3 3 3 <

3

Aantal vervangingen: 8

Soem: -
Seeda &

af of sf of of N of of Sf T
35/ 5/ 5/ 5 5[ 55/ 5/ & §
of of of of of of of of T T D]
of of of of of of of of & &
o] o of of o] o 9 G G &S

18

20
12
16
14

25
20
16
20

18
20

721

263

PLOEG
FCB

AND
KOR
AND
CER

FCB
STA
KOR
AND

GEN
AAG

GEN
AAG
AAG
WES

T ]

5| 54| 6 | 16| 37| 22|NG|NG|NGINGIN

o

(=)

o

108

NG

32

74

(=)

37

o

48

NG

32

341
387

400

0

l - . - - I Spee,dagas

455

TOTAAL:

PRIJZENGELD: actueel / virtueel

14,90€ / 1590€

15266

S
Peler. Stotag,

343

1666
214
1296
1113

2174
1111
1388
1094

1096
1338

629
48
487
274



De Moorkes

T1 : De Moor Wim g Aantal vervangingen: 0
T2 -

S _

~f of of sf of of NMof of Qf F N 2f I & ‘g’ &, 3

o] &f o] o] o o o] 5] T & §

g of & o & S o5 Gf A S S| S S S S g a I

POSITIE € PLOEG 2 &

Proto k 17 AND r I |59|30|69|68|35|62|68|31|70|-14|20|62|42|22|42 3 26 | 77 |o- 1524
Hoefkens v 16 FCB 24 58| 83| 24| 51| 25| 70| 94| 24| 51| 51| 24| 30| 25| 52 305330 18 30 |o 1368
JuhaSZ v 18 AND 58| 30| 64| 58 30| 52| 58] 25| 70| 6 | 14| 52| 51| ##] 46 18| 71571 105 NG |o 1581
Marcos v 16 EFCB 19| 63| 13| 24| 46| 30| 75| 64 24| 46| 46| 24| 25| 30| 52 NG NG |o 867
> Suler v 14 AAG 57| 24| 52 19| 62 29| 57 46 24, 25|30[13] NG NG |o 1007
% Azofeifa m 14 AAG 53| 54| 51| 34 ##| 30| 62 30| ##|NG| 54| 46| 28 NG NG |o 838
X El GhanaSSy m 16 AAG 46| 4 | 43| ##| 41| 20| ##| 30| 57| 80| ##| 28| 44| 41| 28 32|37|24] 32 13 |o 1644
Boussoufa m 32 AND ##) 20| ¢ 00| 25| 57| | 27| | 7| af 57 d NG | NG [o 1585

Van Heerden m 16 WES NG| 41| 37| 20| 23| 24| 57 58| 28| 38| 37| 17 48| 32| 41 NG} NG NG |o 657

Sidibe a 18 STVV ] 46| 10| 17| 81| 25| 22| 26| 17| 22| 23| 1 | ##|NG[NG] 13 32|e2[23] NG NG |o 969

Meteb a 22 STA e e e e e e e NG [ NG [o 0

2 De Winter k 14 WES - = = |- 0
g Vanaudenaarde v 12 WES . - | 40| s0f30]29f18f - | -| - -] -|-[-]-]- NG | NG |- 275
g Persoons m 14 LOK I S Nens|3s| 23 28 |- 815
z Jefferson a 11 EUP NG | | 2] | 1 | 2] ] JNIE [, JWGE e 765 | 23 | 24 e e sl17fes| NG 29 |- 480

s
&

4 Hoogste score 740 iw: actueel / virtueel TOTAAL: 13610

& Laagste score 177 250€ |/ -250¢€ POSITIE: 29




Speeldag

C Uit

Transfers

In b

Beau

Bert

Betsy

34

Benteke

22 min. (KVM)

Tchité

25

min.

( STA )

Bjorn 1

Bjorn 2

Bram

Chris

Crispin

Davy O.

Davy R. 1

Davy R. 2

Dorine

Eddy

Hilde

Jacqueline

Jerry

Jurgen

Kristof

Kurt

Lena

Lesly

Mario

Marleen

[o1s11\%Y%

RIEGT

Rudy

Silvy

Tony

Kyara

Wenda

Wim
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Hall Of Fame

1 18102 Marleen 2010
2 17799 Davy 2010
3 17424 Roland 2010
4 17176 Beau 2011
5 17056 An 2010
6 16961 Lesly 2011
7 16879 Silvy 2010
8 16799 Kristof 2010
9 16779 Dorine 2010
10 16776 Rudy 2011
11 16762 Mario 2010
12 16630 Roland 2011
13 16617 Katy 2010
14 16583 Betsy 2010
15 16543 Lena 2010
16 16487 Jacqueline 2010
17 16467 Tony 2010
18 16447 Beau 2010
19 16409 Kyara 2011
20 16392 Greet 2005
21 16304 Tony 2008
22 16301 Betsy 2011
23 16286 Davy O. 2011
24 16227 Kurt 2010
25 16073 Bjorn 2 2010
26 16023 Davy 2007
27 16023 Lena 2011
28 16008 Jacqueline 2011
29 15980 Rudy 2009
30 15972 Marleen 2009
31 15826 Lesly 2010
32 15808 Rudy 2010
33 15782 Betsy 2009
34 15776 Silvy 2007
35 15626 Hilde 2011
36 15569 Jerry 2010
37 15549 Beau 2008
38 15534 Bert 2011
39 15467 Silvy 2011
40 15421 Silvy 2005
41 15380 Bert 2010
42 15376 Kurt 2011
43 15360 Roland 2009
44 15350 Davy 2006
45 15327 Dries 2011
46 15266 Wenda 2011
47 15262 Lena 2009
48 15241 Tony 2011
49 15167 Kristof 2011
50 15145 Kurt 2005
51 15115 Eddy 2011
52 15090 Bram 2011
53 15089 Bjorn 2 2011
54 15081 Bjorn 1 2011
55 15048 Hilde 2009
56 15024 Katy 2007
57 15021 Dorine 2011
58 15003 Bjorn 1 2010
59 14983 Betsy 2007
60 14964 Hilde 2010
61 14957 Bjorn 2005
62 14947 Marleen 2011
63 14943 Amy 2007
64 14937 Rudy 2008
65 14928 Jerry 2006
66 14906 Mario 2011
67 14822 Roland 2008
68 14820 Jerry 2011
69 14793 Lena 2007
70 14726 Katy 2005
71 14639 Sybille 2007
72 14600 Bjorn 1 2007
73 14591 Silvy 2006
74 14563 Davy R. 1 2011




75 14480 Chris 2010
76 14476 Betsy 2008
77 14447 Davy 2009
78 14432 Bjorn 1 2009
79 14419 Silvy 2008
80 14395 Lena 2006
81 14391 Marleen 2008
82 14349 Jerry 2009
83 14344 Jerry 2008
84 14343 Kurt 2009
85 14339 Katy 2011
86 14329 Jacqueline 2008
87 14299 Rudy 2006
88 14294 Tony 2009
89 14277 Katy 2006
90 14231 Kurt 2006
91 14225 Bjorn 2006
92 14196 Silvy 2009
93 14192 Lena 2008
94 14169 Bert 2007
95 14169 Roland 2006
96 14167 Kurt 2008
97 14127 Sybille 2008
98 14075 Rudy 2005
99 14036 Jacqueline 2005
100 13944 Davy 2005
101 13931 Katy 2009
102 13865 Marleen 2005
103 13860 Tony 2007
104 13821 Bjorn 2 2009
105 13819 Roland 2007
106 13805 Beau 2009
107 13776 Samir 2009
108 13769 Davy 2008
109 13759 Jurgen 2011
110 13711 Marleen 2007
111 13619 Bjorn 2 2008
112 13612 Jacqueline 2006
113 13610 Wim 2011
114 13610 Crispen 2011
115 13600 Ogilvy 2010
116 13571 Jacqueline 2007
117 13560 Bert 2008
118 13543 Eveline 2006
119 13507 Bert 2006
120 13480 Ogilvy 2011
121 13337 Jacqueline 2009
122 13313 Katy 2008
123 13295 Jurgen 2010
124 13120 Chris 2011
125 13066 Bjorn 1 2008
126 13036 Sybille 2005
127 12951 Marleen 2006
128 12920 Jerry 2005
129 12878 Chris 2009
130 12834 Kurt 2007
131 12768 Bert 2005
132 12746 Greet 2006
133 12693 Kristof 2009
134 12668 Amy 2008
135 12667 Hilde 2008
136 12656 Jerry 2007
137 12488 Sybille 2006
138 12424 Rudy 2007
139 12358 Davy R. 2 2011
140 12208 Julie 2008
141 12150 Roland 2005
142 12126 Dries 2010
143 11685 Amy 2009




Hi~Scores

898 BJORN 2004-2005
2 867 KATY 2006-2007
3 847 LESLY 2010-2011
4 840 DAVY 2009-2010
5 833 ROLAND 2008-2009
6 821 ROLAND 2010-2011
7 820 RUDY 2008-2009
8 817 BERT 2010-2011
9 812 BETSY 2010-2011

10 810 KYARA 2010-2011
11 805 GREET 2004-2005
12 804 JACQUELINE 2010-2011
13 802 BEAU 2007-2008
14 799 MARLEEN 2008-2009
15 790 RUDY 2004-2005
16 788 DORINE 2010-2011
17 787 DAVY 2006-2007
18 786 LESLY 2010-2011
19 781 SILVY 2005-2006
20 775 BJORN 2 2010-2011
JACQUELINE 2010-2011

22 767 DAVY 2006-2007
BEAU 2010-2011

BEAU 2010-2011

25 766 KATY 2006-2007
26 759 BERT 2004-2005
27 756 BEAU 2010-2011
28 755 SILVY 2010-2011
29 754 MARLEEN 2006-2007
30 753 BJORN 2010-2011
31 752 KYARA 2010-2011
32 750 BJORN 2008-2009
33 740 WIM 2010-2011
34 739 ROLAND 2006-2007
35 736 KURT 2004-2005
36 735 RUDY 2010-2011
37 733 DAVY 2004-2005
38 732 DAVY 2010-2011
BETSY 2007-2008

40 727 DAVY 2008-2009
41 726 DORINE 2010-2011
42 725 TONY 2010-2011
43 724 KATY 2010-2011
44 723 DRIES 2010-2011
45 721 WENDA 2010-2011
46 720 BEAU 2009-2010
AMY 2006-2007

48 719 BJORN 2006-2007
MARLEEN 2005-2006

50 718 KYARA 2010-2011
51 717 MARLEEN 2009-2010
52 714 JACQUELINE 2009-2010
EDDY 2009-2010

54 712 BETSY 2007-2008
BETSY 2006-2007

56 711 SILVY 2009-2010
57 709 KRISTOF 2010-2011
58 707 GREET 2005-2006
MARLEEN 2010-2011

BJORN 2005-2006

61 706 MARLEEN 2005-2006
62 705 DORINE 2010-2011
63 704 MARLEEN 2004-2005
SILVY 2004-2005

65 703 SYBILLE 2006-2007
BEAU 2010-2011

TONY 2008-2009

HILDE 2008-2009

69 702 BJORN 2006-2007
MARLEEN 2008-2009

KATY 2008-2009

72 700 BEAU 2010-2011
DAVY 2004-2005




